
 
 

 
БАЛАКЛІЙСЬКА  ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ №1 ІМ.О.А.ТРИЗНИ 

БАЛАКЛІЙСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

вул. Соборна, 95, м. Балаклiя,  Харківська  область, 64207 

тел./факс  0(5749) 5-31-44, е-mail: balzosh1@ukr.net 

 

Код ЄДРПОУ 25457255 

 

 

НАКАЗ 

м. Балаклія 
 

 

09.10.2019                                                                                                   №186-ОД 

Про проведення І (шкільного) 

етапу Всеукраїнських учнівських 

олімпіад із навчальних предметів 

у 2019/2020 навчальному році 

 

 

       Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, конкурси з 

навчальних предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких робіт, олімпіади зі 

спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України від 22.09.2011 №1099, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 17.11.2011 за № 1318/20056, на виконання 

наказу  Міністерства освіти і науки України від 06.08.2019 №1077 «Про проведення 

Всеукраїнских учнівських олімпіад і турнірів з навчальних предметів у 2019/2020 

навчальному році», наказу відділу освіти від 09.10.2019 №172-ОД «Про проведення І 

етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних предметів у Балаклійському 

районі у 2019/2020 навчальному році» з метою пошуку, підтримки та розвитку  творчого  

потенціалу обдарованої молоді  

н а к а з у ю:  

 

1. Провести І (шкільний) етап Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних 

предметів у 2019/2020 навчальному році згідно із затвердженим графіком 

(додається). 

 



2. Затвердити склад оргкомітету, журі І (шкільного) етапу Всеукраїнських 

учнівських олімпіад із навчальних предметів у 2018/2019 навчальному році 

(додається). 

 

             3. Надіслати до районного відділу освіти районної державної адміністрації заявку 

на участь шкільних команд у ІІ етапі Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних 

предметів у 2019/2020 навчальному році. 

 

             4. Забезпечити участь шкільних команд у ІІ (районному) етапі Всеукраїнських 

учнівських олімпіад із навчальних дисциплін. 

 

             5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з навчально- 

виховної роботи  Родіну І.А. 

 

  

                               Директор школи        Л. Волошина 

    

 
                                                       З наказом ознайомлена                              І. Родіна 

 


